
016 del 16.01.2015 

  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 Il sottoscritto dichiara che copia della presente deliberazione, ai sensi del 

vigente statuto consortile, è stata pubblicata all’albo consorziale, in Chieti, in modo 

consecutivo, dalle ore       17,00       del giorno           23.01.2015          alle ore         09,00               

del giorno 29.01.2015 

Chieti, lì 29.01.2015 Il Capo Ufficio Atti e Contratti 

                                                                 f.to(Sig.ra Maria Simone)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO 
Bacino SALINE - PESCARA - ALENTO – FORO 

C H I E T I 

D.G.R.A. n° 801 del 07/04/1997 
 

 

Delibera n°   16         del  16.01.2015. 

 

OGGETTO:   Ripristino funzionalità del nuovo quadro elettrico depuratore "Arielli" 

oggetto di furto di cavi in data 14/10/2014 e collegamento con le utenze attualmente 

collegate ai vecchi quadri.- AFFIDAMENTO LAVORI DI RIPRISTINO 

 

 

 L’anno duemilaquindici, il giorno sedici (16) del mese di gennaio  (01) in Chieti, 

alle ore 16,00 presso il Consorzio di Bonifica intestato sito in Via Gizio n. 36, nella sala 

delle riunioni della sede dello stesso Consorzio – a seguito di convocazione a mezzo 

raccomandata prot. n. 404  del 13.01.2015 si è riunita la Deputazione Amministrativa 

con l’intervento dei Signori 

 

   Presente Assente 

1 Roberti Roberto Presidente x  

2 Carota Palmiro Vice Presidente x  

3 De Francesco Valerio Membro x  

4 Di Sipio Vincenzo Paolo Membro x     

 

 

 

IL COLLEGIO REVISORI 

DEI CONTI 

   

1 Barbetta Giovanni  Presidente C.R.C. x   

2 Serra Michele  Membro C.R.C. x  

3 Colonna Gildo Fabio  Membro C.R.C.   x   

 

 Assiste il Direttore Ing. Tommaso Valerio. 

 Il Presidente costata che sono presenti n. 4 membri su 4, dichiara valida la 

seduta ed invita a passare all’o.d.g. 

 Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante  la Sig.ra Maria Simone.  

 

Sul punto n.  14  all’odg   

La Deputazione  

  

 Premesso che: 

 

 In data 14/10/2014 l'impianto depurativo consortile denominato "Arielli" ed 

ubicato nella contrada omonima del comune di Ortona è stato oggetto di un furto dei 

cavi elettrici nel locale che ospita il nuovo quadro elettrico, ancora non collegato alle 

apparecchiature a servizio della funzionalità del depuratore; 

 Per il ripristino della funzionalità di detta cabina elettrica e del collegamento 

alle utenze dell'impianto depurativo sono state invitate a presentare apposito 

preventivo le seguenti ditte: 



Prot. 12492 del 17/12/2014 TEKNIMPIANTI srl di Arielli; 

Prot. 12493 del 17/12/2014 DBA Impianti Tecnologici srl di Scafa; 

Prot. 12494 del 17/12/2014 SEA snc di Pescara; 

Prot. 12495 del 17/12/2014 ELETTROABRUZZO srl di S. Giovanni T.; 

 Le offerte per l'esecuzione del descritto intervento "chiavi in mano" dovevano 

pervenire in busta chiusa entro il 31/12/2014; 

 Le ditte che hanno fatto pervenire le offerte entro il termine sopra indicato del 

31/12/2014 sono state: 

Ditta ELETTROABRUZZO srl - Prot. n° 2 del 02/01/2015; 

Ditta DBA Impianti Tecnologici srl - Prot. n° 3 del 02/01/2015; 

Ditta SEA snc - Prot. n° 4 del 02/01/2015; 

 In data 09/01/2015 presso la Sede consortile di Via Gizio sono state aperte le 

offerte pervenute per l'esecuzione dell'intervento in oggetto e redatto apposito 

Verbale di Gara che si allega alla presente per farne parte integrante e sostanziale; 

 L'offerta più bassa pervenuta è quella presentata dalla ditta SEA snc di 

Simoncelli G. & Sergio di Pescara per un importo totale "chiavi in mano" di €. 6.415,00 

+ IVA come risultante dal verbale di gara redatto in data 09.01.2015; 

 Vista la relazione pervenuta dal Capo Settore Ecologia Ambiente, dott. Andrea 

De Luca, con tutta la documentazione inerente  l’affidamento di che trattasi con la 

quale propone l’affidamento alla ditta SEA snc di Simoncelli; 

 Ritenuto provvedere in merito; 

Visti i pareri al riguardo espressi dai competenti uffici dell’Ente, allegati alla 

presente delibera; 

 Richiamata la delibera del Consiglio dei Delegati n. 18  del  10.12.2014 di 

approvazione del Bilancio relativo all’esercizio finanziario 2015; 

 Con i poteri di cui all’art. 28 dello Statuto consorziale nonché con voti unanimi 

espressi nei modi previsti dall’art. 45 dello statuto stesso; 

 

D E L I B E R A 

 

1) Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato; 

2) Di affidare, a seguito delle risultanze della gara, alla ditta SEA snc di Simoncelli 

G. & Sergio di Pescara l'intervento di ripristino della funzionalità del nuovo 

quadro elettrico del depuratore consortile "Arielli" oggetto di furto di cavi in 

data 14/10/2014 e collegamento con le utenze attualmente collegate ai vecchi 

quadri  per l’importo totale "chiavi in mano" di €. 6.415,00 + IVA, meglio 

specificato nel preventivo datato 31.12.2014, protocollo consortile n. 4 del 

02.01.2015, allegato alla presente delibera; 

3) di impegnare la spesa di cui alla presente delibera da imputare al Cap. 45   

denominato “gestioni spese da gestioni speciali” del Bilancio di Previsione 

consortile 2015; 

4) di dare incarico al Capo Settore Ecologia Ambiente, dott. Andrea De Luca  per gli 

adempimenti conseguenti al presente deliberato. 

 

Letto, approvato e sottoscritto.- 

 

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE  

f.to(Maria Simone) f.to(Roberto Roberti) 

 

   


